Generose Domine, Amice nobis obseruan. Salutem et nostri commendaonem.

Siquidem Praefectus ac ceteri Prothofficiarij Camerae Noui-zoliensis nolunt iuxta Regni leges et consuetudinem pro tempore solito S. Georgij pretium Decimarum in duobus Comitatibus Thuroczziensi, et Zoliensi exoluere, sciunt me earum Decimarum curam esse habiturum, et quandoquidem non aliter, quam pretio deposito ius ullum colligendi illas Decimas habere possunt, uideant ne in eas ullo modo manus immittant, nisi poenam usurpatae alienae rej incurrere uelint. Bona fide promiserant et quidem literis obligatorijs, quod Decimarum anni praeteritj pretium in ipsis indulsero, ad festum

S. Michaelis euolutum exoluere uelint, fregerunt autem fidem, faciam itaque ut in foro spiritualj et fractae fidej poenam dent, ac etiam debitum fide data ad praedictum terminum exoluendum, iam tandem exoluant.

Ego sane fidei datae et quidem in scriptis tantos viros non satisfacturos nullo pacto existimabam. Et quia nolo ut vra quoque. Gener. D. ulterius aliquid simile patiat, ut exolutionem pretij Decimarum tam anni preteriti, quam praesentis in se recipiat, non censeo ad mittendum eadem ratione, quia vra G. D. pisetum restans, ad cuius solutionem ad finem praeteriti anni lris suis se obstrinxerat, nondum exoluit, quod ad duo millia florenorum ac Sexcentos se extendit et cuius exolutionem Sua etiam Mattas clementer demandauerat, non uidetur expediens, ut maiorj debito se sua G. D. oneret, ulteriori pecunia a nobis accepta. Intertenendi nobis sunt Juuenes nobiles ex piseto, quos etiam intertenemus, vra autem Gener. D. detinet pecuniam in eos impendendam cogimurque alia pecunia locum detentae pecuniae sublevare, ut hoc quoque debitum a vra G. D. exoluatur, uiam adinueniam. Quod attinet ad polturachos florenorum quingentorum et aliquot, uiderit Prouisor, quo eos collocarit, solutionem ego ab ipso sum expectaturus. Sciat Vra D. G. nos nullo desiderio tenerj promissi interesse, dum modo pecunia mea exoluatur, gaudeant qui volunt eiusmodi lucro, nos libenter eo cavemus. De caetero feliciter vram G. D. valere optamus. Tirnauiæ die 10 May Anno 1639.

Gener. D. vrae addictissimus

Emericus Losi.
Archieppus Strigoniensis.

CLIX.

(*A selmeczi bányaigazgatósági irattárból, másolat után.*)

Wier Hernachbenante Hanns Sockh der Röm. khay. Mayt. Rath Administrator des Obristen Cammergraffenambts vnd vnder Cammergraff in Hungarischen Pergstötten, dan Hörman Roth von Rottenfels Röm. khay. Mayt. diener vnd Buechhalter bei dero Cammer Khrembnitz. Bekhennen hiemit, das der Wol Edl vnd Gestreng Herr Valentin Schmidtegger, Mehrhöchstgedachter Ihrer May. wohlbestelter Obristwachmaister, zu Notturfft der khay. Cammer Cremb: vnd Schembnitz insonderheit erhaltung dererselben Pergwerkh in verwichenen Sechzechenhundert Acht vnd dreiszigsten Jahr den 25 9bris vermög vnserer in händen habenden propri Obligation Zechentausedt Stukh Reichstaller in Specie dero gestalt hergelingen, das solche Ihme (Herrn Obristwachtmaistern) nach Verfliessung